  Mission 3 : Elaboration du plan d’actions de mise en valeur. 

3. Allotissement 

Le présent Appel d’Offres est constitué d’un lot unique. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de cent soixante-

cinq millions neuf cent mille (165 900 000) francs CFA toutes taxes comprises. 

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum d’exécution est de six (06) mois. 

6. Participation et origine  

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux consultants ayant une

[...]

soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée 

par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés 

publics et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO dont le montant s’élève à trois millions 

trois cent dix-huit mille (3 318 000) francs CFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de 

la date initiale de validité des offres.  

L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un 

organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à

[...]

Development of the diagnosis; 

  Mission 3 : Development of the development action plan. 

22. Allotment 

The present invitation to tender consists of a single lot. 

23. Estimated cost 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is one hundred 

and sixty-five million nine hundred thousand (165,900,000) CFA francs, inclusive of all taxes. 

24. Estimated deadline for execution  

The maximum deadline for execution is six (06) months. 

25. Participation and origin  

Participation in this Invitation to tender is open to consultants with proven experience

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid guarantee, paid by hand, 

issued by an organization or financial institution approved by the Minister responsible for 

finance to issue guarantees in the field of public contracts and listed in Exhibit 12 of the Bidding 

document, the amount of which is three million three hundred and eighteen thousand 

(3,318,000) CFA francs and valid for up to thirty (30) days beyond the initial date of validity 

of the tenders.  

The absence of a bid bond issued by a first-class bank or financial institution authorised 

by the Ministry of Finance to issue bonds in connection with public contracts will result in the

[...]

La solvabilité et capacité financière :  

- Les états financiers certifiés ou autres états financiers acceptables sur les 

cinq dernières années démontrant la solidité actuelle de la position 

financière du candidat (02 points) 

- L’attestation de capacité financière d’un montant de soixante-cinq 

millions (65 000 000) Francs CFA délivrée par une banque agrée (02 

points) ; 

- Les chiffres d’affaires annuels au cours des trois (03) dernières années 

(01 point) 

La Proposition technique ne doit comporter aucune information financière. 

Toute offre non conforme aux prescriptions du DAO sera rejetée

[...]

Les états financiers certifiés ou autres états 

financiers acceptables sur les cinq dernières années 

démontrant la solidité actuelle de la position 

financière du candidat (02 points) 

L’attestation de capacité financière d’un montant 

de soixante-cinq millions (65 000 000) Francs CFA 

délivrée par une banque agrée (02 points) 

Les chiffres d’affaires annuels au cours des trois 

(03) dernières années (01 point) 

Sous total 5 5 points 

VI- Présentation Générale de l’offre 5 points 

Présentation (02 points)